
Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Téléphonesétudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Fribourg Beaud Mégane megane.beaud@hetsl.ch +41 79 684 97 98 HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Fribourg Berger Chloé chloe.berger@hetsl.ch +41 79 432 12 17 Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Neuchâtel Chuard Mathilda mathilda.chuard@hetsl.ch +41 79 835 30 81 RHNE - Site de Pourtalès - Dpt ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Blaser Isabelle isabelle.blaser@rhne.ch +41 32 713 32 36 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Fribourg Cinalli Laetitia laetitia.cinalli@hetsl.ch +41 76 570 17 52 Réseau Santé et Social de la Gruyère (RSSG) Rue Lécheretta 18 / Case 
postale 141 1630 Bulle Bugnard Doris doris.bugnard@rssg.ch +41 26 919 00 19 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Corthésy Luca luca.corthesy@hetsl.ch +41 79 899 31 85 Clinique Bois-Cerf - Service d'ergothérapie Av. d'Ouchy 31 1006 Lausanne Bosc Guillaume guillaume.bosc@hirslanden.ch +41 21 629 69 90 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Eggimann Marion marion.eggimann@hetsl.ch +41 79 586 66 55 HIB - Hôpital intercantonal de la Broye Avenue de la Colline 3 / Case 
postale 192 1530 Payerne Sautebin Fanny fanny.sautebin@hibroye.ch +41 26 668 88 37 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

IN Vaud Finger Sydney sydney.finger.1@ulaval.ca CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - 
Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Boissezon Valentin Gabriel 

Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 21 et 22.09.23 04.09.23 20.10.23

Fribourg Gilliand Loraine loraine.gilliand@hetsl.ch +41 79 840 17 11 HFR - HFR-MEY - Ergotherapie Chemin du village 24 3280 Meyriez Andrey Pauline pauline.andrey@h-fr.ch; stages@h-fr.ch; +41 26 306 70 75 21 et 22.09.23 28.08.23 27.08.23

Vaud Greppin Mélissa Jade melissa.greppin@hetsl.ch +41 79 624 01 59 Ergothérapie Renens Rue de l'Industrie 1020 Renens VD Altenbach Carole info@ergorenens.ch +41 634 24 44 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Jura Husson Shannon shannon.husson@hetsl.ch +41 79 379 00 61 Clinique Le Noirmont Ch. de Roc-Montès 20 2340 Le Noirmont Huguenin-Virchaux Séverine severine.huguenin@clen.ch +41 32 957 57 30 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Neuchâtel Lauber Naémie naemie.lauber@hetsl.ch +41 79 811 16 14 Centrergo - Centre d'ergothérapie ambulatoire et 
domicile Rue du Pont 25 2300 La Chaux-de-Fonds Maier Isaline isaline.maier@ne.ch +41 32 886 82 70 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Niv.I Neuchâtel Rothenbühler Laurène laurene.rothenbuhler@hetsl.ch +41 78 691 18 04 CERAS - Unité de formation professionnelle - Antenne 
de La Chaux-de-Fonds Av. Léopold Robert 23-25 2300 La Chaux-de-Fonds Scheidegger Sylvie sylvie.scheidegger@rpn.ch +41 32 910 60 11 21 et 22.09.23 10.08.23 20.10.23

Fribourg Schira Laetitia Kanako laetitia.schira@hetsl.ch +41 79 729 92 15 Centre épaule main Fribourg SA - Service d'ergothérapie Clinique générale Rue Hans-
Geiler 6 1700 Fribourg Schaller Cynthia ergo@cemf.ch +41 79 485 80 36 / 

+41 26 321 32 06 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Neuchâtel Volpato Emma emma.volpato@hetsl.ch +41 78 926 50 07 RHNE - Site Val-de-Ruz Rte de Landeyeux 2046 Fontaines NE Golay Audrey audrey.golay@rhne.ch +41 32 854 45 27 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Neuchâtel Willemin Céline celine.willemin@hetsl.ch +41 78 807 49 56 Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. Cossentino 
Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23
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